



DOKKINO

Tiedote 29.9.2016
Vapaa julkaistavaksi

DOKKINO saapuu ensimmäistä kertaa Hämeenlinnaan

DOKKINO – Lasten ja nuorten dokumenttielokuvataapahtuma järjestetään Hämeenlinnan Bio Rex Verkatehtaalla 4.10.2016. Ensimmäistä kertaa Hämeenlinnassa järjestettävä tapahtuma on otettu suurella innolla vastaan, sillä etenkin alakoulunäytökset täyttyivät hetkessä. Näytöksiin on tulossa yli 600 lähiseudun lasta ja nuorta. DOKKINO tuo dokumenttielokuvia kuluvan vuoden aikana 18 kaupunkiin, joista Hämeenlinnan lisäksi uutena kiertuekaupunkina on Seinäjoki. Vuoden teemana on ”Toiveista totta”, johon kuuluvat elokuvat esittelevät lasten ja nuorten toiveita ja unelmia ympäri maailmaa.

Mikä on DOKKINO?

DOKKINO on valtakunnallinen, DocPoint-elokuvataapahtumat ry:n järjestämä lasten ja nuorten elokuvataapahtuma, joka tutustuttaa alle kahdeksantoistavuotiaat katsojat heille suunnatun luovan dokumenttielokuvan maailmaan. Viime vuonna DOKKINO teki katsojaennätyksensä kerättyään 17 244 katsojaa 16 eri paikkakunnalta. Tapahtuman tavoitteena on tuoda lasten ja nuorten nähtäväksi valikoiman dokumenttielokuvia, joita he eivät välttämättä muuten pääsisi näkemään.

Dokumenttielokuvanäytösten tueksi DOKKINO tuottaa joka vuosi päivittyvän oppimateriaalipaketin opettajille, jotta elokuvien synnyttämien ajatusten käsittelyä voidaan jatkaa luokahuoneessa näytösten jälkeen. Tänä vuonna koululaiset ovat päässeet itse elokuvantekijöiksi osana Suomi 100 -ohjelmaa järjestettävien Yhdessä! -elokuvaverstaisten kautta. Verstaissa osallistujat oppivat innostavan ohjaajan opastuksella käsikirjoittamaan, kuvasuunnittelemaan, kuvaamaan, äänittämään ja editoimaan. Hämeenlinnasta mukaan valikoitui Myllymäen koulun silloinen 5. luokka. Dokumenttielokuvat näytetään ensi vuoden alussa juhlanäytöksissä ympäri Suomen, juhlistaen Suomen 100-vuotista itsenäisyyttä.

Vuoden 2016 ohjelmisto

Kuluvan vuoden teema, ”Toiveista totta”, käsittelee monipuolisesti lasten ja nuorten toiveita, joiden eteen joutuu välillä tekemään kovastikin töitä. Lapset ja nuoret treenaavat ahkerasti, sopeutuvat uusiin tilanteisiin sekä uskovat itseensä ja unelmiinsa haasteista huolimatta. DOKKINO-elokuvat antavat lapsille ja nuorille ajattelemisen aiheita sekä samaistumisen kohteita ympäri maailmaa. Elokuvia esitetään kahdessa sarjassa: alakoululaisille (4.- 6.-luokkalaisille) ja yläkoululaisille on omat elokuvasarjansa, joiden elokuvat on valittu ikäryhmien mukaan. Kaikissa DOKKINO-elokuvissa on suomenkielinen tekstitys.

DOKKINOn kotisivut: <http://docpoint.info/dokkino/>

Lisätiedot: DOKKINO-tuottaja Eero Nurmi, dokkino@docpoint.info, 010 501 5771